
ZARZĄDZENIE NR 1974/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   156 672 979,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące  112 009 843,18 zł 

- dochody majątkowe 44 663 136,20 zł.  

2) wydatki                              171 204 007,24 zł, z tego 

- wydatki bieżące              117 329 439,04 zł 

- wydatki majątkowe         53 874 568,20 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 124 149,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4C701B-7C0A-4D0E-A189-DA2361AF0CDB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 017 309,42 11 017 309,42

Drogi publiczne gminne 4 568 427,80 4 568 427,80

4270 Zakup usług remontowych 975 800,60 972 300,60

4300 Zakup usług pozostałych 525 500,00 529 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 916 766,00 7 916 766,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 255,00 401 255,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

61 000,00 58 000,00

Pozostała działalność 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 11 919 023,98 11 919 023,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 523 032,98 10 523 032,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 050 000,00 7 065 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 000,00 515 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

79 611,00 79 611,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 411,00 75 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 702,09 22 010,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 074,82 3 783,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,25 456,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00 9 466,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 217,84 126,84

801 Oświata i wychowanie 53 363 536,93 53 363 536,93

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 945,00 139 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 658,00 28 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

111 277,00 111 277,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 803 645,00 13 803 645,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 400,00

171 204 007,24 171 204 007,24Razem:

-2 300,00

2 300,00

0,00

90005

0,00

80146 0,00

0,00

0,00

0,00

75109

75023

0,00

0,00

-91,00

-291,25

-41,77

2 116,02

0,00

-1 692,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

70095

70005

60016

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1974/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.03.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4C701B-7C0A-4D0E-A189-DA2361AF0CDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1974/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.03.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 79 611,00 79 611,00 0,00 79 611,00 79 611,00 79 611,00 40 018,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 116,02 2 116,02 2 116,02 2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 611,00 79 611,00 0,00 79 611,00 79 611,00 79 611,00 40 018,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 75 411,00 75 411,00 0,00 75 411,00 75 411,00 75 411,00 35 843,00 39 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 116,02 2 116,02 2 116,02 2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 411,00 75 411,00 0,00 75 411,00 75 411,00 75 411,00 35 843,00 39 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 702,09 23 702,09 23 702,09 23 702,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 010,09 22 010,09 22 010,09 22 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 074,82 4 074,82 4 074,82 4 074,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -291,25 -291,25 -291,25 -291,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 783,57 3 783,57 3 783,57 3 783,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 498,25 498,25 498,25 498,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -41,77 -41,77 -41,77 -41,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 456,48 456,48 456,48 456,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 116,02 2 116,02 2 116,02 2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 466,02 9 466,02 9 466,02 9 466,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 217,84 217,84 217,84 217,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -91,00 -91,00 -91,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126,84 126,84 126,84 126,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 124 149,00 13 124 149,00 0,00 13 124 149,00 13 124 149,00 2 921 091,00 2 379 069,00 542 022,00 0,00 10 203 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 -2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 116,02 2 116,02 2 116,02 2 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 124 149,00 13 124 149,00 0,00 13 124 149,00 13 124 149,00 2 921 091,00 2 379 069,00 542 022,00 0,00 10 203 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4C701B-7C0A-4D0E-A189-DA2361AF0CDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1974/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




